Протокол № 30
заседания правления

СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»

20 июня 2012 года

Санкт – Петербург

Загородный пр., 5
Присутствовали:

Члены правления – Кулагин Н.И., Александров Е.В., Затыкин Ю.В., Груздев Ю.П.,       Лаппо А.Д., Ребковец А.В.,
От дирекции  Партнерства: Морозов В.С. – директор, Глазова Э.Я. – гл. специалист,

  Воробьев А.В. – юрист.

Кворум имеется, заседание правления правомочно.
Повестка заседания

1. Принятие предложений Дирекции Партнерства по изменению свидетельств о допуске к проектным работам по заявлениям членов Партнерства (Список организаций приведен в приложении 1 к настоящему протоколу)
2. Информация
Рассмотрев и обсудив вопросы повестки дня  Правление РЕШИЛО:
1. Принять предложения Дирекции Партнерства по выдаче свидетельств о  допуске для организаций, приведенных в приложении 1 к настоящему протоколу.
2. Информацию принять к сведению.

Председатель правления

Н.И. Кулагин

Секретарь

Э.Я. Глазова
Приложение 1

     к протоколу № 30 от 20.06.12 г.

Список организаций – членов Партнерства,

которым утверждено изменение свидетельств о допуске

	Содержание изменений свидетельств о допуске

	1. П – 020 ОАО «НИПИИ «Ленметрогипротранс» (замена свидетельства о допуске на особо опасные и технически сложные объекты по новой форме на виды работ, заявленные ранее, без изменений);

2. П – 001 ООО «АрхСтройСервис» (замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме на виды работ, заявленные ранее, без изменений);

3. П – 064 ООО «Проект-Технология» (замена свидетельства о допуске на особо опасные и технически сложные объекты по новой форме на виды работ, заявленные ранее, без изменений);

4. П – 051 ЗАО «Югподземпроект» (замена свидетельства о допуске на особо опасные и технически сложные объекты по новой форме на вид работпо п.13);

5. П – 083 ФБОУ ВПО «СПГУВК» (замена свидетельства о допуске на особо опасные и технически сложные объекты по новой форме на виды работ, заявленные ранее, без изменений);
6. П – 029 ЗАО «Полиметалл Инжиниринг» (замена свидетельства о допуске на особо опасные и технически сложные объекты по новой форме на виды работ, заявленные ранее, без изменений).

7. П – 067 ОАО «ГИАП» (замена свидетельства о допуске на особо опасные и технически сложные объекты в связи с увеличением стоимости договора на генеральное проектирование)